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زهره کهندل    با پایان »تاسیان«، تینا 
پاکروان نشان داد بیش از اینکه می‌خواسته 
یــک درام تاریخی بــســازد یــک عاشقانه 
فانتزی بــرای ادای دین شاعرانه به علایق 

تاریخی خود ساخته است. 
کارگردان قصه‌اش را در یک دوره تاریخی حساس معاصر روایت 
می‌کند که رد پای آن همچنان برای مردم پیداست. فضاسازی، 
طراحی صحنه، لباس و گریم‌ها اگرچه تلاشی قابل قبول برای 
نمایش تصویری نزدیک به واقعیت از آن دوران است اما بی‌دقتی 
در برخی ارجاعات تاریخی و فرهنگی و ضعف در بازآفرینی‌ها به 
ویژه تصویر ساده‌انگارانه از سازمان مخوف ساواک، سعی فیلمساز 
را ناکام می‌گذارد. اگرچه طراحی دقیق، بازسازی پرزحمت و نگاه 
فرهنگی تینا پاکروان قابل ستایش است اما مشکلات جدی در 
اجرا، شخصیت‌پردازی، گریم، ریتم روایی و بی‌دقتی در جزئیات 

تاریخی از نقاط ضعف اصلی این سریال هستند.
پاکروان با »تاسیان« بار دیگر قصه‌ای زنانه را روایت کرد و تلاش 
داشــت شخصیت دختر جوانی را به تصویر بکشد که یک‌تنه 
مسیر زندگی‌اش را تعیین می‌کند و مقابل کسانی که بناست در 
سرنوشت او دخالت کنند می‌ایستد اما تصمیم‌های خام‌دستانه 
و هیجانی او در نهایت به تباهی ختم می‌شود. کارگردان با نگاه به 
نقش زنان در اجتماع و تاریخ‌سازی سعی کرده زنان قصه‌اش را از 
تصویر کلیشه‌ای زن مفعول، فرمانبر و شکست خورده دور کند و 
حتی »هما« که قربانی ازدواجی مصلحتی و بدون عشق در نوجوانی 
بوده برای ازدواج عاشقانه برادرزاده و دخترش تلاش می‌کند اما آنچه 
نصیب مخاطب از این درام تاریخی می‌شود یک تخیل عاشقانه 
بی‌منطق پر زرق و برق است که تلاش می‌کند در قسمت آخر، آن 
قدر قصه‌اش را هندی کند که حتماً اشک مخاطب را دربیاورد. 
اگرچه »تاسیان« یکی از آثار متفاوت شبکه نمایش خانگی بود که 
آغاز خوب و پرکششی داشت اما درامش در نیمه راه از نفس افتاد 

و با پایانی بد و شوکه‌کننده، پرونده‌اش بسته شد. 

 عشقی تصنعی و بی‌منطق◾
ســریــال قصه عــاشــقــانــه‌ای در دهــه 50 را روایـــت می‌کند که 
ماجراهایش از یک سال پیش از پیروزی انقلاب اسلامی آغاز 
می‌شود و فضای ملتهب آن دوران را به تصویر می‌کشد. خانواده 
نجات که جزو سرمایه‌داران آن روزگــار هستند، زندگی شاد و 
مرفهی در میان آتش خشم مردم به فقر و بی‌عدالتی دارند اما با 

پیدا شدن سروکله یک جوان عاشق‌پیشه که از طبقه اجتماعی 
پایین‌تری است، مسیر زندگی این خانواده تغییر می‌کند.

امیر که یک چاپچی ساده است عاشق شیرین، دختر جوان 
تصویرگری می‌شود که متعلق به طبقه اجتماعی و اقتصادی 
متفاوت از او است. این عشق یک‌طرفه سبب می‌شود که امیر 
دست به اقدام‌هایی ماجراجویانه بزند. او که ناخواسته پایش 
به ساواک باز می‌شود، آگاهانه در این سازمان فعالیت می‌کند 
و مسبب خرابکاری‌هایی مــی‌شــود. اگــرچــه کــارگــردان سعی 
می‌کند شخصیت امیر را مردی حامی، مهربان، عاشق‌پیشه و 
دوست‌داشتنی به تصویر بکشد اما کارهای او خلاف ادعاهایش 
را نشان مــی‌دهــد. عشقی که امیر به شیرین دارد، عشقی 
از جنس مرگ است نه زندگی، او از همه چیز می‌گذرد تا به 
معشوقش برسد بی‌آنکه فکر کند راهی که می‌رود اخلاقی است 
یا غیراخلاقی. اگرچه عشق، منطق نمی‌شناسد اما عشق امیر 
به شیرین، نه تنها سازنده نیست بلکه نابودگر است. او از خط 
قرمزهای اخلاقی و انسانی عبور می‌کند تا به دختری برسد که 
عاشق ظاهر دلربا و نقاشی‌های زیبای او شده است. در واقع 
عشقی که میان شیرین و امیر شکل می‌گیرد، تصنعی و فانتزی 
بوده که بیشتر باب میل مخاطبان دهه هشتادی است. حتی اگر 
قبول کنیم که عشق، منطق نمی‌شناسد اما دختری که دردانه 
پدرش بوده و در رفاه و آرامش بزرگ شده، تشنه محبت نیست 
که با محبت دیدن پسری متقلب از خانواده‌اش بگذرد در حالی 
که شیرین با یک سیلی از پدرش به او پشت می‌کند و با پسری 
که چندان نمی‌شناسد، فرار می‌کند. رفتاری که از سوی دختری 
دنیادیده و بــدون کمبود مثل او بعید به نظر می‌رسد. به نظر 
می‌رسد تلاطم رفتاری شیرین ناشی از ضعف شخصیت‌پردازی 
او است که این رفتارهای عجیب و غافلگیرکننده به دفعات از سوی 

شخصیت‌های مختلف سریال دیده می‌شود. 

ضعف آشکار در شخصیت‌پردازی◾
یکی از ضعف‌های آشکار سریال، بی‌دقتی در شخصیت‌پردازی 
آن است که اوج این ضعف در شخصیت »امیر« نمود دارد. گریم 
بد هوتن شکیبا هم موجب شده این شخصیت، نچسب‌تر و 
برخی رفتارهای ضد و نقیض او برای مخاطب آزاردهنده شود. این 
رفتارهای عجیب را در شخصیت »سعید« هم می‌توان دید، یک 
ساواکی زبده که جز شغلش، چیزی برایش اهمیت ندارد اما در 
قسمت‌های پایانی، نامه‌ای از او خطاب به شیرین خوانده می‌شود 

ً در تضاد با رفتارهای قبلی او است. سعید چنان در آن نامه،  که کاملا
رفیقی شفیق برای امیر است که گویی شخص دیگری برای او پاپوش 
دوخته یا سبب جدایی میان امیر و شیرین شده است. اگرچه اصل 
غافلگیری در یک اثر مهم است اما غافلگیری باید منطق روایی 
داشته باشد در حالی که پاکروان چنان مقهور تابوشکنی‌هایش در 
فضاسازی ایران پیش از انقلاب شده که فراموش کرده قصه باید 
با منطق درست پیش برود و آدم‌ها یک شبه متحول نمی‌شوند! 
آن هم یک مأمور ساواک که از هیچ جنایت و خیانتی برای رسیدن 
به اهــداف سازمانی‌اش دریغ نمی‌کند. در این میان شاید تنها 
شخصیتی که کمی منطقی به تصویر کشیده شد، »رجب‌زاده« 
بود؛ اپوزیسیونی که برای رسیدن به اهدافش، دیگران را سپر بلا 

می‌کند و در هنگامه خطر، غیبش می‌زند. 

توقیفی که سبب توفیق شد!◾
ــه دلیل  ــاســیــان« کــه شــروعــی جنجالی داشــــت ب ــال »ت ســری
ساختارشکنی‌هایش در قسمت اول، توقیف شد و بر سر زبان‌ها 
افتاد. سومین جمعه بهمن ماه پارسال پس از پخش قسمت اول 
این سریال، در حالی که انتشار نامه‌ای از سوی ساترا، پخش این 
مجموعه را در‌ هاله‌ای از ابهام قرار داده بود، پلتفرم پخش‌کننده در 
بازه زمانی که به مخاطبش وعده داده بود، آن را منتشر کرد. براساس 
آنچه در نامه ساترا خطاب به مدیرعامل پلتفرم پخش‌کننده آمده 
بود، امکان بازبینی تا حصول نتیجه استعلام صیانت کارگردان 
وجود نداشت و هر گونه انتشار بخش‌های برنامه در شبکه‌های 
اجتماعی و سایر بسترهای اینترنتی مجاز نبود. با ایــن همه، 
براساس آنچه به مخاطب وعده داده شده بود، سریال تاسیان 
منتشر شد اما این پایان ماجرا نبود و سریال توقیف شد. پس از 
توقیف، سازندگان چند قسمت را در یوتیوب منتشر کردند اما در 
نهایت با توافق میان سازندگان برای لحاظ کردن موارد اصلاحی، 
نهاد ناظر مجوز پخش ادامه سریال را در اسفند ماه صادر کرد. البته 
بحث توقیف سریال در قسمت‌های آغازین به پربیننده شدن آن 
کمک زیادی کرد؛ چرا که نگاه و رویکرد مخاطب ایرانی این‌ است 
سریالی که توقیف شده را با حرص و ولع بیشتری دنبال کند به 
همین دلیل حتی برخی گمانه‌زنی‌ها مبنی بر خودتوقیفی سریال 

هم منتشر شده بود که صحت آن مورد تردید است.

اصرار بر همه فن حریفی!◾
در این سریال، فضاسازی و میزانسن کارگردان از دهه 50 برای 
اینکه قصه‌اش واقعی‌تر به نظر برسد با نمایش زنانی بی‌حجاب )با 
کلاه‌گیس( از پشت سر بود و شخصیت‌های اصلی زن هم کلاه و 
کلاه‌گیس به سر داشتند، صحنه‌های رقص و استعمال مشروبات 
الکلی هم برای به تصویر کشیدن آن دوره تاریخی نشان داده شد 
اما مشکل اصلی جای دیگری بود؛ سطحی‌نگری و ساده‌انگاری 

پاکروان در پردازش داستان و شخصیت‌ها. 
در واقـــع هــر چــه قصه پیش رفـــت، مخاطب از حاشیه‌های 
مربوط به سریال عبور کرد و به ضعف‌های »تاسیان« آگاه شد. 
ــراد سریال ناشی از ساختار ضعیف قصه‌گویی و  ضعف و ای
شخصیت‌پردازی آن بود. پاکروان در تجربه‌های قبلی‌اش نشان 
داده بود در نویسندگی و پیش بردن داستان آدم عمیقی نیست 
و بیشتر به بازسازی صحنه‌ها و توجه به جزئیاتی مثل طراحی 
لباس و صحنه علاقه دارد که به سوابق او در حوزه مدیر تولید 
بودنش برمی‌گردد. اصرار این فیلمساز برای اینکه خودش به 
تنهایی نویسنده و سناریست اثرش باشد موجب شد فیلم‌نامه 
تاسیان با ضعف‌های آشکاری در شخصیت‌پردازی و قصه‌پردازی 
روبه‌رو شود در حالی که توان اجرایی پاکروان روی یک فیلم‌نامه 
دقیق و حساب شــده می‌توانست اثــری ماندگار خلق کند تا 
صدای اعتراض مخاطب را به دلیل ضعف‌های آشکار در متن 
و دیالوگ‌های شعاری و گل‌درشت بلند نکند، به ویژه پایان‌بندی 
بدی که حال مخاطب را تاسیان کرد یعنی حالی که در نبود یک 

پایان تماشایی و به یاد ماندنی، تجربه کرد.

نگاهی به سریال تینا پاکروان که پایان خوبی نداشت

حالِ خیلی تاسیانِ مخاطب

  شماره 10702 ‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ یکشنبه 5 مرداد 1404  2 صفر 1447  27 جولای 2025   سال سی و هشتم  

با استقبال بیش از یک میلیون و ۶۰۰ هزار مخاطب در تیر ماه

ژانر اجتماعی در صدر سینماهای کشور

j؛ رویکرد جدید جشنواره امام رضاjایرانِ امام رضا

صبا کریمی   با وجود ادامه یافتن جنگ تحمیلی در 
نخستین روزهــای فصل تابستان، سینماهای سراسر 
کشور میزبان بیش از یک میلیون و ۶۰۰ هزار مخاطب 
شدند. مجموعه‌ها و پردیس‌های سینمایی سراسر 
کشور در تیر ماه شاهد استقبال یک میلیون و ۶۱۱ هزار 
و ۹۰۴ مخاطب بودند و فیلم‌های حاضر در سبد اکران 
در مجموع در 57هزار و 995 سانس به نمایش درآمدند 
ــزون ‌بر ۱۲۸ میلیارد و ۲۰۲ میلیون و ۴۳۹  و فروشی اف
هزار و ۸۰۴ تومان را به ثبت رساندند. همچنین مطابق 

با آمار احصا شده از 
سینماهای سراسر 
کــشــور، »تـــهـــران«، 
»فارس«، »خراسان 
رضــــوی«، »الــبــرز« 
و »اصــــفــــهــــان« 
تــعــداد  بیشترین 

مخاطب را در میان استان‌های سراسر کشور 
ــزارش، در  به خــود اختصاص دادنــد.بــر اســاس ایــن گـ
روز سه‌شنبه ۳۱ تیر به‌ عنوان پرمخاطب‌ترین روز ماه، 
با در نظر گرفتن طرح فــروش نیم‌بهای بلیت، بیش از 
۲۰۴ هزار نفر راهی سینما شدند. جمعه ۲۷ تیرماه نیز 
گیشه سینمای ایران فروشی بیش از ۱۱ میلیارد و ۵۸۲ 

میلیون و ۸۴ هزار و ۳۳۳ تومان را تجربه کرد و این روز به‌ 
عنوان پرفروش‌ترین روز از چهارمین ماه سال معرفی 
شد.مجموعه‌ها و پردیس‌های سینمایی »کــوروش«، 
»ایران مال«؛ »آزادی« و »هدیش« در تهران، »هنر شهر 
آفتاب« در شیراز، »هویزه« در مشهد، »اکومال« در البرز و 
»ساحل« در اصفهان نیز در میان استان‌های پرمخاطب 

کشور دارای بیشترین تعداد تماشاگر معرفی شدند.
گفتنی است پس از مدت‌ها، یک فیلم اجتماعی توانست 
عنوان پرفروش‌ترین فیلم در طــول یک مــاه را به خود 
اخــــتــــصــــاص 
دهــــــــد. »پـــیـــر 
پــــــــســــــــر« بـــه 
ــی  ــ ــ ــردان ــ ــ ــارگ ــ ــ ک
اکتای براهنی با 
جـــذب بــیــش از 
۴۷ درصــد از کل 
مخاطبان در ماه 
گذشته، ۶۶ میلیارد و ۲۹۷ میلیون و ۴۲۵ هــزار و ۹۹۲ 
تومان فروش کرد و رکورددار گیشه تیر ماه شد.فیلم‌های 
»صـــددام«، »سلام‌علیکم حــاج‌آقــا«، »خانه ارواح« و 
انیمیشن »رؤیاشهر« نیز سایر فیلم‌های پرفروش در ماه 

گذشته بودند.

سرپرست بنیاد بین‌المللی امــام رضـــا)ع( گفت: 
در راستای تعمیق و گسترش فرهنگ رضــوی در 
کشور، بیست و دومین دوره جشنواره بین‌المللی 
امام رضا)ع( با رویکردی نوین و با شعار »ایرانِ امام 

رضا)ع(« برگزار خواهد شد.
حسین مسگرانی اظــهــار کــرد: پوستر بیست و 
دومین جشنواره بین‌المللی امام رضا)ع( توسط وزیر 

فرهنگ و ارشاد اسلامی رونمایی شده 
و این جشنواره در سال جاری و سال 
آیــنــده در تمامی اســتــان‌هــای کشور 

برگزار خواهد شد.
ــداف و جــزئــیــات  ــ وی بــا تــشــریــح اهـ
ایــن جــشــنــواره، بــر اهمیت رویــکــرد 
جدید آن در سال جاری تأکید کرد. 
مسگرانی بــا بیان اینکه امــســال با 
ــردی نــــوآورانــــه، ایــن  ــکــ ــ اتـــخـــاذ روی
ــا عــنــوان »ایـــــرانِ امــام  جــشــنــواره ب

رضــا)ع(« برگزار می‌شود، تصریح کــرد: این 
عنوان، گامی راهبردی در راستای پیوند عمیق‌تر 

میان هویت ایرانی و فرهنگ غنی رضوی است.
سرپرست بنیاد بین‌المللی امام رضا)ع( خاطرنشان 
کــرد: همان‌ گونه که رهبر معظم انقلاب بارها بر 
اهمیت وحـــدت ملی و انسجام اســامــی تأکید 

فرموده‌اند، این جشنواره زمینه‌ای فراهم می‌کند 
تا در کنار تقویت روحیه ملی، ارادت و عشق به 
ساحت مقدس حضرت ثامن ‌الحجج)ع( در بستر 

جامعه جاری شود.
مسگرانی با اشاره به فرمایشات اخیر رهبر معظم 
انقلاب درباره مفاهیم »ایرانِ من« و »ایرانِ قوی«، 
افزود: جشنواره ایرانِ امام رضا)ع( پاسخی به این 
تأکیدات اســت. بر ایــن باوریم 
کــه فرهنگ رضــوی سرمایه‌ای 
عظیم در بعُد اجتماعی کشور 
ــج آن از طــریــق  ــرویـ اســــت و تـ
ــای فــرهــنــگــی و هــنــری  ــ ــزارهـ ــ ابـ
می‌تواند زمینه‌ساز ایجاد فضایی 
سرشار از امید، نشاط و معنویت 
در جامعه باشد.مسگرانی در 
تشریح مراحل اجرایی جشنواره 
گفت: پس از رونمایی از پوستر 
ــداد، تــمــامــی اســتــان‌هــا  ــ ــ ایـــن روی
موظف‌اند تا پانزدهم ماه جاری، نظرات و برنامه‌های 
اجرایی خود را به دبیرخانه مرکزی ارسال کنند. در 
ادامه، ستادهای استانی جشنواره تشکیل خواهند 
شد و با پیگیری‌های مستمر، زمینه برگزاری باشکوه 

این برنامه‌ها فراهم می‌شود.

گزارش اکران

خبر

تیزر »سینمای ایران برای وطن« با گویندگی پرویز پرستویی
تیزر »سینمای ایــران بــرای وطــن« از ســاعــت۱۶ روز ۴مـــرداد ماه 
در سینماهای سراسر کشور پخش شد و به اکــران آثــار ماندگار 
سینمای ایران اختصاص دارد. این طرح با نمایش نسخه مرمت 
شده فیلم »خانه دوست کجاست؟« زنده‌یاد عباس کیارستمی 

در موزه سینما آغاز ‌شد و تا روز چهارشنبه به ترتیب با فیلم‌های 
»شیر سنگی« از مسعود جعفری جوزانی، »گیلانه« از رخشان 
بنی‌اعتماد، »سرزمین خورشید« از احمدرضا درویش و »ناخدا 
خورشید« از ناصر تقوایی ادامه پیدا می‌کند و اکران همزمان این 

فیلم‌ها در سینماهای تهران و چندین شهر آغاز می‌شود.

محمدرضا شریفی‌نیا با »مرسدس« می‌آید
دفتر فیلم‌نامه سازمان صداوسیما در مسیر تولید آثار نمایشی 
متنوع و فــاخــر، گــام‌هــای جــدی بــرداشــتــه اســـت؛ از آغـــاز نگارش 
سریالی سه‌فصلی دربـــاره زندگی شهید تهرانی‌ مقدم گرفته تا 
طراحی پروژه‌های اجتماعی با حضور چهره‌های شناخته‌ شده‌ای 

مانند محمدرضا شریفی‌نیا. محمدرحیم لیوانی، مدیر این دفتر 
به مجموعه‌ای با عنوان »مرسدس« به تهیه‌کنندگی محمدرضا 
شریفی‌نیا اشاره کرد و گفت: علاوه بر سریال شهید تهرانی مقدم، 
سریال مرسدس در مرحله طراحی و فیلم‌نامه‌نویسی  است. این 

مجموعه، کاری اجتماعی، شیرین و مخاطب‌پسند است. 
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خدمات  تامین  مناقصه  انجام  جهت  دارد  نظر  در  زنجان  استان  گاز  شرکت 
بهره بردارى شهرستان زنجان 1404-1405 (بخش عمرانى) را به شرح ذیل از 

طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت مناقصه برگزار نماید: 
کلیه مراحل برگزارى مناقصه( اعم از اسناد مناقصه ، دعوت نامه ها ، اصلاحیه ها
آدرس   به  (ستاد)  دولت  الکترونیکى  تدارکات  سامانه  درگاه  طریق  از  و...) 
انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت  www.setadiran.ir
عدم عضویت قبلى ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى 
از  به پیگیرى  الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند و ملزم 

سامانه مى باشند . 
الف ) شرح مختصر کار : 

- خدمات نصب کنتور و رگلاتور ، ثابت کردن کنتور،نصب شیر برنجى1، تست 
کنتورها، عودت کنتورهاى درخواستى به کارفرما- تعویض کنتور دیافراگمى 
 - معیوب  اصلاح علمکهاى  رزوه اى-  اتصالات  از  گیرى  - نشت  توربینى  به 

نصب انشعابات فولادى و نیمه فولادى و پلى اتیلن
-  نگهدارى و تعمیرات شبکه تغذیه و توزیع ورفع نشتى علمى و کفخواب انشعابات

-  تعمیر و نگهدارى سیستم حفاظت از زنگ
 - ابنیه

- مدت انجام کار 365 روز مى باشد.
- قرارداد فاقد پیش پرداخت مى باشد.

ب ) شرایط متقاضى :
- دارا بودن رتبه 5 و بالاتردر رشته تاسیسات و تجهیزات

- عطف به بخشنامه سازمان برنامه بودجه کشور شماره 1401/73039 مورخ 
1401/02/21 ، با موضوع «مدیریت تعارض منافع و جلوگیرى از تبانى در ارجاع کار»
 رعایت تمامى مفاد بخشنامه فوق الذکر الزامى است.  (ضمنا بخشنامه فوق به 

پیوست اسناد مناقصه میباشد)

242,889,739,893 ریال ( بحروف: دویست و چهل  - برآورد ریالى مناقصه :
نه هزار و  نه میلیون و هفتصد و سى و  و دو میلیارد و هشتصد و هشتاد و 

هشتصد و نود و سه ریال )
به شماره 50000/347 مورخ 97/01/26 نامه دیوان محاسبات  : طبق  تبصره 
رعایت مفاد داخل پرانتز الزامى مى باشد «قیمتها متناسب با کالاى ساخت 

داخل با لحاظ کیفیت ارائه شود.»
  ج ) محل زمان و مهلت تکمیل و تحویل مدارك :

از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت مى شود با مراجعه به سامانه تدارکات 
الکترونیکى دولت ( ستاد ) به آدرسWWW.setadiran.ir (بخش مناقصه) 

نسبت به دریافت و تکمیل اسناد مناقصه طبق زمانبندى زیر اقدام فرمایند.
- مهلت دریافت اسناد ارزیابى کیفى : 1404/05/08 لغایت 1404/05/12

- مهلت عودت اسناد ارزیابى کیفى: تا ساعت 8:30 صبح روز دو شنبه مورخ 
1404/05/27

تلفن  شماره  با  بیشتر  اطلاعات  کسب  جهت  توانند  مى  گران  )مناقصه  د 
33146225-024  واحد تنظیم پیمان امور پیمانهاى شرکت گاز استان زنجان  

تماس حاصل فرمایند.
-  بارگذارى مدارك در سامانه ستاد صرفا از طریق امضاى الکترونیکى مورد 

تایید مى باشد .
** توضیح : این آگهى در شبکه اطلاع رسانى نفت و انرژى ((شانا)) به آدرس, 
آدرس  به  (ستاد)  دولت  الکترونیکى  تدارکات  سامانه   www.shana.ir
آدرس  به  مناقصات  رسانى  اطلاع  ملى  پایگاه  و    WWW.setadiran.ir

http: iets . mporg .ir درج گردیده است.
شناسه آگهى  1969770

روابط عمومى شرکت گاز استان زنجان

آ﹎﹧﹩ ارز﹬︀︋﹩ ﹋﹫﹀﹩ ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹎︣ان ︻﹞﹢﹝﹩ ︝︣﹞ ﹉﹬﹙﹥ ای
(﹡﹢︋️ دوم)

︫︣﹋️ ﹝﹙﹩ ﹡﹀️ ا﹬︣ان
︫︣﹋️ ﹝﹙﹩ ﹝﹠︀︵﹅ ﹡﹀︐︟﹫︤ ︗﹠﹢ب

️ و ﹎︀ز﹎︙︧︀ران ︣داری ﹡﹀ ﹧︣ه︋   ︋️ ﹋︫︣
︀ص)  ︠﹩﹞︀﹧︨)

 (﹩﹀﹫﹋ ﹩︋︀﹬︣اه ︋︀ ارز﹝﹨)ای ﹤﹚︝︣﹞ (﹡﹢︋️ دوم) ﹝﹠︀﹇︭﹥ ︻﹞﹢﹝﹩ دو ﹤︭﹇︀﹠﹞ ﹩﹧﹎آ   
﹋︀﹐ ﹨︀ ﹝﹩ ﹬︀︋︧️ ︨︀︠️ دا︠﹏ ︋︀︫︡

مشخصات مناقصه:
مبلغ تضمینمبلغ برآورد (ریال/ارز) شماره فراخوانشرح تقاضاشماره تقاضا/ مناقصهنام مناقصه گذار

٠۴۴٠١٠۴MOTOR︫︣﹋️ ﹝﹙﹩ ︝﹀︀ری ا﹬︣ان ASSY SSW١٠٢٠٠۴٠٩٣٩٨۵٠٠٠٣۶۶٣٠٠,٠٠٠,٠٠٠,٠٠٠١۵٫٠٠٠٫٠٠٠٫٠٠٠

︋ــ︣ ا︨ــ︀س ﹋︧ــ︉ ︝︡ا﹇ــ﹏ ا﹝︐﹫ــ︀ز ﹝︣︋ــ﹢ط ︋ــ﹥ ﹝︺﹫︀ر﹨ــ︀ی ﹝﹢︗ــ﹢د در ا︨ــ︐︺﹑م ﹨ــ︀ی ارز﹬︀︋ــ﹩ ﹋﹫﹀ــ﹩ ﹋ــ﹥ ︑﹢︨ــ︳ ﹝︐﹆︀︲﹫ــ︀ن ︫ــ︣﹋️ در ﹝﹠︀﹇︭ــ﹥ ︑﹊﹞﹫ــ﹏ ﹝ــ﹩ ︫ــ﹢د، ا﹡︖ــ︀م ﹝ــ﹩ ﹎ــ︣دد. : روش ارز﹬︀︋ــ﹩
(︝︡ا﹇ــ﹏ ا﹝︐﹫ــ︀ز ۵٠) ︑﹢︲﹫︜ــ︀ت: در ︮ــ﹢رت ﹡﹫ــ︀ز ﹎﹢ا﹨﹫﹠︀﹝ــ﹥ ﹨ــ︀ی ﹝ــ﹢رد و ... ﹡﹫ــ︀ز درج ﹎︣دد.

 (١۴٠۴/٠۵/١۵ ️﹬︀︽﹛ ١۴٠۴/٠۵/٠۵ ︞﹬︫︣وع : (از ︑︀ر ︞﹬دوم آ︾︀ز ︫︡ه و ︑︀ ١٠ روز ︎︦ از آن ادا﹝﹥ ︠﹢ا﹨︡ دا︫️. ︑︀ر ️︋﹢﹡ ﹩﹧﹎︀پ آ︚ روز ︎︦ از ﹉﹬ ا︨﹠︀د از ︹﹬ز﹢︑ : ️﹁︀﹬︫︣وع در ︞﹬︀ر︑
  www.setadiran.ir ﹩﹡︀︪﹡ ﹤ ︀﹝︀﹡﹥ ︑︡ار﹋︀ت ا﹜﹊︐︣و﹡﹫﹊﹩ دو﹜️ (︨︐︀د)︋   ︨:️﹁︀﹬در ﹏︜﹞ ( ١۴٠۴/٠۵/٢٩ ️﹬︀︽﹛ ١۴٠۴/ ٠۵ /١۶ ︞﹬ا︨﹠︀د:(از ︑︀ر ﹏﹬﹢︜︑

روز ︎︦ از آ﹬︣︠﹟ روز در﹬︀﹁️ ا︨﹠︀د ١۴ : ️﹚﹧﹞ ﹟﹬︣︠ا︨﹠︀د: در ︨︀﹝︀﹡﹥ ︨︐︀د ︋︀ر﹎︤اری ﹎︣دد.  آ ﹏﹬﹢︜︑

ــ﹉  ــ︀ ︲﹞︀﹡︐﹠︀﹝ــ﹥ ﹨ــ︀ی ︮ــ︀دره از ︨ــ﹢ی ﹝﹢︨︧ــ︀ت ا︻︐︊ــ︀ری ︾﹫ــ︣ ︋︀﹡﹊ــ﹩ دارای ﹝︖ــ﹢ز ﹁︺︀﹜﹫ــ️ از ︋︀﹡ ﹬ ــ﹏ ﹇︊ــ﹢ل: ︲﹞︀﹡︐﹠︀﹝ــ﹥ ︋︀﹡﹊ــ﹩ و ــ﹢اع ︑︱︀﹝﹫ــ﹟ ﹇︀︋ ا﹡
﹝︣﹋ــ︤ی ا︮ــ﹏ ﹁﹫ــ︩ وار﹬ــ︤ و︗ــ﹥ ﹡﹆ــ︡ ︋ــ﹥ ︝︧ــ︀ب ︫ــ﹞︀ره ۴٠٠١١١۴٠٠۶٣٧۶۶٣۶  ﹡ــ︤د ︋︀﹡ــ﹉ ﹝︣﹋ــ︤ی ︗﹞﹧ــ﹢ری ا︨ــ﹑﹝﹩ ا﹬ــ︣ان ︑︜ــ️ ︻﹠ــ﹢ان ︑﹞︣﹋ــ︤ و︗ــ﹢ه 
IR)  و ︨ــ﹬︀︣ ︑︱﹞﹫ــ﹟ ﹨ــ︀ی ﹝︺︐︊ــ︣ در آ﹬﹫ــ﹟ ﹡︀﹝ــ﹥ ︑︱﹞﹫ــ﹟ ﹝︺︀﹝ــ﹑ت  ︨ــ︍︣ده ︫ــ︣﹋️ ﹝﹙ــ﹩ ︝﹀ــ︀ری ا﹬ــ︣ان (︫ــ﹞︀ره ︫ــ︊︀ ٣۵٠١٠٠٠٠۴٠٠١١١۴٠٠۶٣٧۶۶٣۶

دو﹜︐ــ﹩ ︋ــ﹥ ︫ــ﹞︀ره  ۵٠۶۵٩  ت / ١٢٣۴٠٢ ﹝ــ﹢رخ ٩۴/٠٩/٢٢ ﹝ــ﹢رد ﹇︊ــ﹢ل و ﹬︢︎ــ︣ش ﹝ــ﹩ ︋︀︫ــ︡.

︎﹫︪ــ﹠﹧︀د/  ا︻︐︊ــ︀ر  ﹝ــ︡ت 
︑︱﹞﹫ــ﹟ : ٩٠ روز  (︋ــ︣ای ﹬ــ﹉ 
ا︻︐︊ــ︀ر  ﹝ــ︡ت  ︨ــ﹆︿  در  ︋ــ︀ر 

︋︀︫ــ︡) ︑﹞﹬︡ــ︡  ﹇︀︋ــ﹏  او﹜﹫ــ﹥ 
ــ﹥ آدرس  ــ️ ﹡︀﹝ــ﹥ ︋ ــ﹥ ﹡︪ــ︀﹡﹩  www.setadiran.ir ︋︀ر﹎ــ︤اری ﹎ــ︣دد و ا︮ــ﹏ ︲﹞︀﹡ ــ️ ( ︨ــ︐︀د ) ︋ ــ︡ار﹋︀ت ا﹜﹊︐︣و﹡﹫﹊ــ﹩ دو﹜ ــ﹥ ︫ــ︣﹋️: ﹋﹙﹫ــ﹥ ︎﹫︪ــ﹠﹧︀دات در ︨ــ︀﹝︀﹡﹥ ︑ ︑︢﹋ــ︣ : ︑﹬﹢︜ــ﹏ ا︨ــ﹠︀د ︋

ــ﹥ ﹋﹞﹫︧ــ﹫﹢ن ﹝﹠︀﹇︭ــ︀ت-  ــ︀ق ١٠٧- د︋﹫︣︠︀﹡ ــ︀رت B - ا︑ ــ︣ان - ︨ــ︀︠︐﹞︀ن ﹬︀︎ــ﹍︀ه ︻﹞﹙﹫︀︑ــ﹩ - ︵︊﹆ــ﹥ اول ︎ ﹬ــ︀ری ا﹀︝ ﹩ــ︣ از ﹝﹫ــ︡ان ﹁ــ︣ود﹎︀ه- ︫ــ︣﹋️ ﹝﹙ــ ــ﹢ار ︎︀︨ــ︡اران ︋︀﹐︑ ا﹨ــ﹢از- ︋﹙
︫﹞︀ره ︑﹞︀س ٣۴١۴٨۵۶٩ -٣۴١۴٨۵٨٠-٠۶١ ︑﹬﹢︜﹏ ﹎︣دد.
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﹩﹞﹢﹝︻ ﹤︭﹇︀﹠﹞
︟️ ︾︢ا »  ︎️﹧︗ رد ﹡﹫︀ز﹢﹞ ︡﹠﹀︨﹢﹎ ️︫﹢﹎ ︡﹬︣  ︠»

﹝︺︀و﹡️ اداری و ︎︪︐﹫︊︀﹡﹩ ︝︣م ﹝︴﹧︣ ر︲﹢ی

درخصــوص« خريدگوشــت گوســفند مــورد نیــاز جهــت پخــت غــذا » از طريــق مناقصــه عمومــ� اقــدام نمایــد، 
لــذا متقاضیــان محتــرم م� تواننــد اســناد مربوطــه را از تارنمــای dev.razavi.ir بخــش مناقصــات و مزایــدات 
و یــا در ســاعات اداری بــا مراجعــه حضــوری بــه آدرس: مشــهد مقــدس- خیابــان نــواب صفــوی- نبــش نــواب 
صفــوی ۲ - مجموعــه اداری حــرم مطهــر، طبقــه دوم- اداره تــدارکات حــرم مطهــر بخــش قراردادهــا، دریافــت 
نماینــد و حداکثــر تــا ســاعت ۱۶:۰۰ روز یکشــنبه مــورخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۲ نســبت بــه تحویــل پیشــنهادات تکمیــل 

شــده و مــدارک مطابــق شــرایط اعــلام شــده اقــدام نماینــد. 
شماره های تماس ۰۵۱۳۲۰۰۹۹۰۷ و ۰۵۱۳۲۰۰۹۹۲۷

آ︨︐︀ن ﹇︡س ر︲﹢ی در ﹡︷︣ دارد 


